
UCHWAŁA NR XXVI.212.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV.206.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 września 2016r. w sprawie 
zasad korzystania z gminnych obiektów oświatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016r. poz. 573 z późn. zm.)

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV.206.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 września 2016r. w sprawie zasad 
korzystania z gminnych obiektów oświatowych wprowadza się następującą zmianę:

Uchyla się § 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

W związku z informacją z działu prawnego Wojewody Mazowieckiego § 7 uchwały nr XXV.206.2016
Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 września 2016r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów
oświatowych stanowiący o tym, kto odpowiada za bezpieczeństwo i porządek w udostępnionym obiekcie
nie należy do kompetencji organu stanowiącego. Zostało przyjęte zobowiązanie do zmiany ww. uchwały w
zakresie uchylenia § 7.

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.




